
Zamów reklamę!
Zadzwoń: 

793 10 36 35 

GAZETA
BEZPŁATNA

DWUTYGODNIK                                                         www.regionalna.waw.pl
Nr 5(414)   I   9 marca 2023   I    ISSN 1731-013X

WYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBAWYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBA
AUTOMECHANIKAAUTOMECHANIKA
WYNAJEM KABIN W-CWYNAJEM KABIN W-C

Pan Profesor jest zna-
nym i cenionym specjalistą 
chirurgii ogólnej i chirurgii 
onkologicznej. A do tego, jest 
też nazywany ojcem chirurgii 
bariatrycznej! 

Jest założycielem Polskiej 
Szkoły Bariatrii, której celem 
jest szkolenie personelu me-
dycznego do profesjonalne-
go przygotowania chorych do 
operacji, a także propagowa-
nie wiedzy z chirurgii baria-
trycznej.

– Dzięki obecności profe-
sora Paśnika faktem staje się 

planowane poszerzenie zakre-
su udzielanych świadczeń zdro-
wotnych, m.in. o resekcję żołąd-
ka u pacjentów cierpiących na 
otyłość olbrzymią – mówi dr 
Piotr Szenk, kierownik Od-
działu. – Rozpoczęcie konsul-
tacji bariatrycznych w ramach 
Poradni chirurgii ogólnej zapla-
nowane jest już na 6 marca. 

Oprócz pacjentów, na 
obecności Pana profesora sko-
rzysta także zespół Oddziału, 
który jest także Kliniką Chi-
rurgii Ogólnej. Zyskał bowiem 
mentora, który widząc w kolej-

Profesor Paśnik wzmacnia 
wołomińską chirurgię

Do zespołu Oddziału Chirurgicznego Ogólnego Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
w Wołominie dołączył prof. dr hab. n. med. Krzysztof Paśnik. 

nych pokoleniach duży poten-
cjał i ogromny zapał do rozwo-
ju, może przekazać swoją wie-
dzę, praktyczne umiejętno-
ści i poprowadzić na ścieżce 
chirurgicznej kariery.

Panie Profesorze serdecz-
nie witamy.

(źródło:
 www.szpitalwolomin.pl)

Pani Prezydentowa spo-
tkała się z grupą seniorów pod 
koniec ubiegłego roku w Po-
wiatowym Centrum Kultury 
„Fabryczka” i wtedy zaprosi-

ła ich do odwiedzenia Pałacu 
Prezydenckiego.

Do tej wizyty doszło wła-
śnie w ostatni poniedziałek. 
Seniorzy mieli okazję wspól-

nie z Pierwszą Damą zwiedzić 
najsłynniejsze sale Pałacu, wy-
pić herbatę i porozmawiać. 

– Cieszę się, że mogłem po-
móc w organizacji wycieczki – 

powiedział starosta Adam Lu-
biak. 

– Z ramienia Powiatu 
akcję koordynowała i wspól-
nie z Seniorami odwiedzi-

ła Pałac Prezydencki Hanna 
Skrzypczak – naczelnik Wy-
działu Edukacji i Kultury, 
której dziękuję za zaangażo-
wanie. 

Serdecznie dziękuję Pani 
Prezydentowej za zaprosze-
nie i poświęcony czas naszym 
mieszkańcom. 

Wizyta Seniorów w Pałacu Prezydenckim
Na zaproszenie Pierwszej Damy RP Agaty Kornhauser-Dudy, w Pałacu Prezydenckim gościli w poniedziałek 6 marca członkowie Osiedlowego Klubu Seniora „Tramp” Wołomin 2021.

Foto: Grzegorz Jakubowski/Kancelaria Prezydenta RP

Wyrazy szczerego żalu i współczucia 

dla Rafała Desperata
z powodu śmierci 

Mamy

składa Edyta Zbieć, Burmistrz Miasta Kobyłka 
oraz koleżanki i koledzy z pracy
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Uroczysta gala wręcze-
nia nagród odbyła się 5 marca 
podczas organizowanego przez 
Marecki Klub Kobiet z Pasją 
VIII Konwentu Kobiet Szmin-
ka 2023. W niedzielę w Marec-
kim Centrum Edukacyjno-Re-
kreacyjnego królowały Panie. 
To dla nich były przygotowa-
ne różne atrakcje, a wśród nich 
gala wręczenia nagród w kon-
kursie „Kobieta z Marką 2023”. 
Tytuły przekazano w pięciu ka-
tegoriach: działalność społecz-
na, kultura, samorząd, przed-
siębiorczość oraz sport i zdro-
wie. Prezentujemy pięć nie-
zwykłych kobiety, które zasłu-
żyły na miano „Kobiety z Mar-
ką 2023”.

Kategoria Samorząd 
terytorialny

Beata Orczyk - Od wio-
sny 2015 roku z wieloma suk-
cesami pracuje na rzecz miesz-
kańców Marek, pełniąc funk-
cję Skarbnika Miasta Marki. 
Dzięki jej profesjonalnemu za-
rządzaniu finansami publicz-
nymi, Miasto Marki było wie-
lokrotnie wyróżnianie w ogól-
nopolskich plebiscytach. 

W 2021 roku Marki zosta-
ły wyróżnione tytułem „Lider 
dobrych praktyk” w dziedzinie 
oświaty. W tym samym roku 
Pani Beata Orczyk zajęła dru-

gie miejsce w ogólnopolskim 
rankingu skarbników w gmi-
nach powyżej 25 tys. miesz-
kańców.

Kategoria: Kultura
Agnieszka Jelonkiewicz - 

Uczestniczy ona w mareckiej 
kulturze od lat. Jest pieśniarką 
oraz aktorką w Teatrze Piosen-
ki Olala Mareckiego Ośrodka 
Kultury im. Tadeusza Lużyń-
skiego. W swoim dorobku sce-
nicznym ma udział w spekta-
klach: Wariatka z Chaillot, Bal-
ladyna, Tryptyk romantyczny 
oraz w autorskich spektaklach 
Aleksandry Jankowskiej: K jak 
kabaret, Klimat na radość, Coś 
optymistycznego na począ-
tek roku. Jest autorką wykła-
dów z historii mody oraz pro-
wadzi warsztaty wizerunkowe.

Kategoria: Działalność 
społeczna

Ada Gajek - To doświad-
czony pracownik sektora pry-
watnego i administracji pu-
blicznej. Swoją wolontariac-
ką drogę rozpoczęła od dzia-
łań w Radzie Rodziców, poma-
gała w realizacji Przystani Mar-
ki, od ponad dziesięciu lat jest 
związana z Mareckim Sztabem 
Wielkiej Orkiestry Świątecznej, 
od ośmiu lat działa w Marec-
kim Klubie Kobiet z Pasją.

Tytuły „Kobieta z Marką 2023” przyznane
Beata Orczyk, Urszula Mniszko, Agnieszka Jelonkiewicz, Beata Cygan-Przygońska i Ada Gajek- to laureatki konkursu „Kobieta z Marką 2023”

Kategoria: 
Przedsiębiorczość
Beata Cygan-Przygoń-

ska - Laureatka od 2007 r. peł-
ni funkcję prezeski grupy Cy-
gan, do której należy  pięć sta-
cji dealerskich Toyoty i Lexusa, 
w tym jeden z najstarszych sa-
lonów Toyoty w Polsce – Toyo-
ta Marki oraz spółka TMFlo-
ta, zajmująca się zarządzaniem 
flotami samochodów oraz wy-
najmem aut. Za dynamiczny 
rozwój firmy, w październiku 
2022, kandydatka uzyskała ty-
tuł „Człowieka Roku” Maga-

Okolicznościowe prze-
mówienie wygłosił Arkadiusz 
Piotrowski – przewodniczący 
Rady Dzielnicy Rembertów.

Władze dzielnicy podzię-
kowały wszystkim delegacjom 
uczestniczącym w obchodach, 
w tym pocztom sztandaro-
wym, dyrektorom oraz na-
uczycielom, dzieciom i mło-

dzieży z rembertowskich szkół: 
LI LO im. Tadeusza Kościusz-
ki, SP nr 189, SP nr 376 im. 
Bohaterów Westerplatte oraz 
współorganizatorowi – SP nr 
217 im. Obrońców Radiosta-
cji AK w Rembertowie za ubo-
gacenie obchodów występem 
chóru.

Mieszkańcy Rembertowa 
oddali hołd bohaterom

W przeddzień ważnej dla Rembertowian rocznicy – Obrony Radiostacji Komendy Głównej 
Armii Krajowej 3 marca władze dzielnicy, delegacje organizacji kombatanckich, radni oraz 
mieszkańcy oddali hołd młodym bohaterom, którzy 4 marca 1944 r. stoczyli niemal 3-go-
dzinną walkę z niemieckim okupantem.

Uroczystość odbyła się 
przy Pomniku u zbiegu ul. Ga-
wędziarzy i Haubicy.

Na oficjalnej stronie dziel-
nicy zamieszczony jest link do 
10-minutowego filmu, poświę-
conego wydarzeniom sprzed 
79 lat.

zynu Dealer, awansowała na 
7. miejsce listy TOP50 Deale-
rów w Polsce. Aktywnie wspie-
ra lokalną społeczność, chętnie 
pomaga osobom w trudnej sy-
tuacji życiowej.

Kategoria: Sport 
i zdrowie

Urszula Mniszko - Jest 
ona jedną z czterech założy-
cieli Markowych Biegaczy, ale 
jedyną z tej grupy, która cały 

czas jest na czele grupy biego-
wej, jej prezesem oraz czyn-
ną biegaczką. Ruch, który po-
czątkowo narodził się z zami-
łowania do sportu kilku osób, 
między innymi, dzięki ogrom-
nej zasłudze Pani Urszuli, za-
mienił się w najliczniejszą i naj-
bardziej prężnie działającą gru-
pą lokalną na terenie Marek, i 
rozpoznawalną w skali kraju. 
Markowi Biegacze wystarto-
wali w roku 2014 jako garstka 

kilku biegaczy, obecnie to za-
rejestrowany Klub Sportowy 
„Markowi Biegacze”, skupiają-
cy 125 członków. 

Każda z nominowanych 
Pań z rąk Burmistrza Jacka 
Orycha otrzymała pamiątko-
wy dyplom nominacji, sym-
boliczny upominek oraz pięk-
ne kwiaty. Laureatki tradycyj-
nie już uhonorowano wyjątko-
wymi statuetkami.

WPZ

Laureatki z burmistrzem Marek, Jackiem Orychem

Wieniec składają przedstawiciele władz dzielnicy

Hołd poległym oddaje Urszula Suchecka, prezes Koła nr 3 „Dęby” Światowego Związku Żołnierzy AK
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Poradnia bariatryczna
już działa

Ruszyły konsultacje bariatryczneRuszyły konsultacje bariatryczne

Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie, 05-200 Wołomin, ul. Gdyńska 1/3
Rejestracja Przychodni Specjalistycznej tel. 22 76 33 200, www.szpitalwolomin.pl

Oddział Chirurgiczny Ogólny

W poniedziałek, 6 marca w Przychodni Specjalistycznej Szpitala Powiatowego w Wołomi-
nie pacjenci mogli skorzystać z porad ekspertów – specjalistów z Oddziału Chirurgicznego 
Ogólnego: prof. dr hab. n. med. Krzysztofa Paśnika, dr Piotra Szenka – kierownika Oddzia-
łu oraz lek. Łukasza Jarosza

Pierwszy dzień była bar-
dzo intensywny, zgłosiło się 
ośmiu pacjentów. 

To dowód na to, że szpi-
tal wychodzi naprzeciw po-
trzebom osób, które wymaga-
ją profesjonalnej opieki w le-
czeniu otyłości i otyłości ol-
brzymiej.

– Pacjenci często przyzna-
ją, że stoją już pod ścianą, że nie 
potrafią poradzić sobie sami. 
Trzeba pamiętać, że otyłość nie 
bierze się z dnia na dzień. To są 
problemy, które gromadzą się 
latami – mówi prof. Krzysz-
tof Paśnik. 

– W pewnym momencie 
chorzy dochodzą do wniosku, 
że tylko chirurgiczne leczenie 
otyłości, jako jedna z najbar-
dziej skutecznych metod lecze-
nia, może im pomóc.

– Pomoc bariatryczna to 
nie tylko lekarze chirurdzy, to 
także interniści, psychodietety-
cy, fizjoterapeuci czy anestezjo-
lodzy – dodaje dr Piotr Szenk. 
– Należy podkreślić, że otyłość to 
schorzenie wieloaspektowe i trze-
ba to wziąć pod uwagę już na 
wstępie przygotowania do ope-
racji.

Zainteresowanych szczegó-
łami procesu leczenia odsyła-
my do wywiadu, jakiego udzie-
lił profesor Paśnik:

https://szpitalwolomin.pl/
bariatria_wywiad_prof_pasnik/ 

Chętni do skorzysta-
nia z konsultacji powinni mieć 
skierowanie od lekarza rodzin-
nego do poradni chirurgicz-
nej z rozpoznaniem „Otyłość 
spowodowana nadmierną po-
dażą energii” E66 wg ICD-10.

Szczegóły pod nr tel. 22 76 
33 200 oraz na stronie 

https://szpitalwolomin.pl/
bariatria-leczenie-otylosci/

 – „Uczciwa Polska” to nie 
tylko pakiet trzech zapropo-
nowanych przez nas projek-
tów ustaw, ale cała filozofia 
państwa. Państwa, które sza-
nuje przeszłość i swoją histo-
rię, ale również patrzy w przy-
szłość. Dba o każdego obywa-
tela i jego bezpieczeństwo. 

Rozwiązuje najważniej-
sze problemy: problem de-
mografii, dostępu do miesz-
kania, problem osób star-
szych i ich samotnego życia, 
problem osób ciężko pracu-
jących i wyzyskiwanych przez 
państwo.

Własny kąt
Bez konkretnych rozwią-

zań nie zadbamy o dobry start 
dla młodych. Wymaga tego 
od nas sytuacja demograficz-
na i głos młodego pokolenia. 
Dostrzegamy ich potrzeby. 
Dlatego wychodzimy z pro-
gramem Własny Kąt. 

Uczciwa Polska dba o przy-
szłe pokolenia. Dziś największą 
przeszkodą na założenie rodzi-
ny jest brak własnego miesz-
kania. Proponujemy program 
Własny Kąt: niskooprocento-
wany (1,5%) kredyt hipotecz-
ny z gwarancją wkładu wła-
snego 100 tys. zł.

Praca, która się 
opłaca

Uczciwa Polska docenia 
ludzi ciężkiej pracy. 

Wielu z nich w czasie sza-
lejącej drożyzny podjęło się 
drugiej pracy, wyrabia nadgo-
dziny czy założyło biznes po 
godzinach. Zwolnimy te ak-
tywności z podatków i składek. 

Praca musi się opłacać.
„Uczciwa Polska” to pań-

stwo, które nie zabiera, jak 
ktoś ciężko pracuje, tylko zo-
stawia mu więcej za tę cięż-
ką pracę. Dzięki wprowadze-
niu w życie naszego projektu 
państwo nie pobierze podat-
ków i składek od dodatkowej 
pracy czy nadgodzin.

Dziedziczenie 
emerytur

Sytuacja seniorów staje 
się coraz trudniejsza. Wie-
lu z nich samotnie zmaga się 
ze swoimi problemami. Mu-
simy ich wesprzeć. Stąd na-
sza propozycja dziedziczenia 
emerytur współmałżonka. 
Dzisiaj dane mówią o tym, że 
ponad półtora miliona eme-
rytów dotyka skrajna bieda. 
W wielu wypadkach to są wła-
śnie osoby, które są wdow-
cami, wdowami, które na-
gle z dnia na dzień znalazły 

PSL z programem: „Uczciwa Polska”
– Chcemy dzisiaj zaprezentować Państwu program „Uczciwa Polska”, który jest przeciwwagą dla rządów PiS – powiedziała posłanka Bożena Żelazowska 27 lutego br. podczas konferencji 
prasowej w Wołominie. Zaznaczyła, że Wołomin jest pierwszym miastem, w którym przedstawia założenia 3 proponowanych ustaw.

Posłance Bożenie Żelazowskiej podczas konferencji towarzyszyła Elżbieta Radwan - burmistrz Wołomina oraz Dariusz Grajda - czło-
nek Zarządu Koleje Mazowieckie-KM sp. z o.o. i jednocześnie działacz PSL

się w bardzo trudnej sytuacji 
ekonomicznej, postawione 
wobec dramatycznych wybo-
rów: czy kupno lekarstw w ap-
tece, czy opłacenie rachunków 
za mieszkanie.

„Uczciwa Polska” 
inicjatywą społeczną

„Uczciwa Polska” to kom-
pleksowy projekt ustawy. 

Nie chcemy, żeby podzie-
lił on los wielu projektów dzi-
siaj zamrożonych przez Panią 

Marszałek, dlatego właśnie tryb 
obywatelski jego zgłaszania. 

Aby projekt obywatelski 

trafił do Sejmu, musi się pod 
nim podpisać minimum 100 
tysięcy osób w 3 miesiące.
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Na liście beneficjentów zna-
lazły się również OSP z terenu 
powiatu wołomińskiego: śred-
nie samochody ratowniczo-ga-

śnicze otrzymają OSP w Załubi-
cach i OSP Kołaków.

Informację tę przekazał 
Piotr Uściński, wiceminister 

Rozwoju i Technologii wraz ze 
starostą Adamem Lubiakiem 
podczas spotkania, które od-
było się 27 lutego w ząbkow-

Wozy strażackie dla OSP 
Wiceminister MSWiA zatwierdził jednostki OSP, które w 2023 r. otrzymają dofinansowanie 
na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych. Dzięki tym środkom do strażaków ochotni-
ków z całego kraju trafi 675 nowych pojazdów za kwotę ponad 300 mln zł. 

skim biurze poselskim. 
W spotkaniu udział wzię-

li również m.in.: Komendant 
Powiatowy PSP w Wołominie 
st. bryg. Wiesławowi Drosio, 
członek zarządu Powiatu Wo-
łomińskiego Paweł Dąbrowski, 
wiceprzewodniczący Rady Po-
wiatu Cezary Wnuk, wójt Gmi-
ny Dąbrówka Radosław Korze-
niewski, przewodniczący Rady 
Gminy Dąbrówka Sławomir 

Rosa, wiceburmistrz Radzy-
mina Krzysztof Dobrzyniecki 
oraz członkowie OSP i radni.

– Serdecznie gratuluję 
Druhom i Druhnom pozyska-
nia nowoczesnego sprzętu oraz 
dziękuję za Waszą służbę i pra-
cę na rzecz ochrony życia i mie-
nia mieszkańców Powiatu Wo-
łomińskiego. Serdeczne podzię-
kowania dla Premiera Mate-
usza Morawieckiego za ogrom-

ne środki na ten cel, Ministrom 
Spraw Wewnętrznych i Admi-
nistracji Mariusz Kamiński, 
Maciej Wąsik oraz dyr. Michał 
Prószyński za kolejne działania 
podnoszące w znaczny sposób 
bezpieczeństwo naszych Miesz-
kańców i wszystkich Polaków. 
Dziękuję za kolejne już wspar-
cie dla naszego Powiatu – po-
wiedział starosta Adam Lu-
biak.

Fundacja „Nowa Zielonka”

Bal charytatywny
Pod patronatem Kamila Michała Iwandowskiego - burmistrza Zielonki, 
4 lutego br. odbył się Bal Charytatywny, którego współorganizatorem była 
Fundacja „Nowa Zielonka”. W tym roku zbierane były środki na rehabili-
tację dziecka, do czego walnie przyczyniło się 180 osób – uczestników wy-
darzenia. 

W tym roku bal stylizowany był na ludową nutę

To kolejna inicjatywa zielonkow-
skiej fundacji, która powstała w 2015 
roku z inicjatywy czterech kobiet, 
które chciały podzielić się swoją wie-
dzą i doświadczeniem. 

Pierwszym prezesem fundacji 
była Jadwiga Wójcik, która po uzy-
skaniu mandatu radnej miejskiej 
zrzekła się tej funkcji. Na jej miejsce 
powołana została Grażyna Słomska.

Program fundacji dedykowa-
ny jest wszystkim grupom wieko-
wym i ma za zadanie służyć miesz-
kańcom Zielonki. Jej głównym celem 
jest rozwój społeczeństwa obywatel-
skiego, poprawa jakości życia w gmi-
nie: „Tu mieszkam, tu zmieniam”.

Działalność fundacji obejmu-
je także szeroko rozumianą eduka-
cję w myśl hasła: „równać szanse”. 
Jak same mówią: „jako kobiety, pa-
tronki ognisk domowych chcemy 
przypominać o naszych tradycjach 
kulturowych, o patriotyźmie i dzie-
dzictwie narodowym, o wychowaniu 
dzieci i młodzieży w integracji z po-
koleniem srebrnego wieku”.

Do zadań fundacji należy rów-
nież inspirowanie pomocy prawnej, 
doradztwa zawodowego i gospodar-
czego oraz promocja etyki biznesu.

Wiceminister Piotr Uściński wraz ze starostą Adamem Lubiakiem przekazują informacje o dofi-
nansowaniu

Uczestnicy spotkania

Przekaż 1, 5% podatku Fundacji „Nowa Zielonka”
Fundacja  NOWA ZIELONKA

KRS 0000560508 

W ramach projektu: „Wspieranie 
aktywności fizycznej seniorek z Zie-
lonki”, mającego na celu upowszech-
nianie zdrowego stylu życia, kilka-
naście pań w wieku 60+ mogło sko-
rzystać z gimnastyki w wodzie pod 
kierunkiem doświadczonej fizjote-
rapeutki. Zajęcia obejmowały rów-
nież pływanie, korzystanie z dysz do 
hydromasażu i in. 

Wśród zadań realizowanych 
przez fundację jest również po-
moc w rozliczaniu zeznań rocznych 
oraz wsparcie i edukacja poszukują-
cych zatrudnienia.

Dużą popularnością cieszą się 
organizowane przez fundację do-
roczne Bale Charytatywne. Pozyska-
ne w ten sposób środki pieniężne de-
dykowane są mieszkańcom Zielon-
ki, którzy znaleźli się w trudnej sy-
tuacji życiowej. 

W ten sposób udało się m.in. 
kupić wysokiej klasy wózek inwa-

lidzki dla niepełnosprawnego Mar-
cina, wyposażono kuchnię w sprzęt 
AGD w mieszkaniu zajmowanym 
przez niepełnoletnie osierocone ro-
dzeństwo, będące pod opieką 18-let-
niego brata. Fundacja wsparła rów-
nież rodzinę będącą w trudnej sytu-
acji życiowej. Zebrane podczas jed-
nego z balów środki przeznaczone 
zostały na rehabilitację osoby cho-
rej na stwardnienie rozsiane boczne. 
Fundacja wsparła również finanso-
wo leczenie dziewczynki chorej na 
SMA oraz rehabilitację dziecka.

Nie pozostała obojętna na los 
naszych sąsiadów za wschodnią 
granicą, zbierając środki pienięż-
ne z przeznaczeniem na pomoc dla 
uchodźców z Ukrainy. 

Równie dużą - jak bale charyta-
tywne - popularnością cieszą się or-
ganizowane przez fundację atrakcyj-
ne wycieczki o charakterze integra-
cyjno-kulturalnym.
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Powstaną one w 2023 
roku na terenie następujących 
miast i gmin:
Wołomin: 
ul. Piłsudskiego, dł. odcinka 590 
m;
Cięciwa dł. odcinka 1300m
Gmina Dąbrówka:
Kuligów-Radzymin, dł. odcinka 
1400 m
Gmina Jadów: 
Sulejów - Jadów do lasu, dł. od-
cinka 1200 m
Gmina Poświętne: 
Zabraniec, ul. Długa, dł. odcin-
ka 700 m
Krubki Górki, dł. odcinka 700 m
Gmina Radzymin:
ul. Weteranów, dł. odcinka 1100 m
Gmina Tłuszcz
Chrzęsne Kościół – PKP, dł. od-

cinka 580 m
Białki, dł. odcinka 365 m
Miąse Franciszków, dł. odcinka 
700 m
Gmina Klembów
Stary Kraszew - Emilianów OLPP, 
dł. odcinka 420 m
Emilianów-Klembów, dł. odcin-
ka 720 m
Gmina Strachówka
Księżyki - Osęka, dł. odcinka 
700 m
Miasto Ząbki
ul. Kolejowa, dł. odcinka 1300 m.

– Dziękuję wszystkim rad-
nym, wójtom i burmistrzom 
oraz mieszkańcom za przesła-
ne propozycje. Dzięki wspólnej 
pracy bezpieczeństwo miesz-
kańców z terenu naszego po-

wiatu po raz kolejny się zwięk-
szy. Dziękuję Zarządowi za 
zatwierdzenie planu nakładek, 
a Radzie Powiatu za środki fi-
nansowe na ten cel – powie-
dział starosta Adam Lubiak. 

Ostateczny plan nakła-
dek może jeszcze ulec zmia-
nie w zależności od rozstrzy-
gnięcia przetargu na dostawę 
masy bitumicznej. 

Dodatkowo Powiat po-
dejmie rozmowy z gminą Ra-
dzymin w sprawie nakładki na 
ul. Ekologicznej. W przypad-
ku deklaracji ze strony Gmi-
ny o przejęciu drogi (jako 
gminnej), Powiat przed prze-
kazaniem dokona remontu na-
wierzchni. 

Nowe nakładki na drogach 
Na pierwszym w  marcu posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego zatwierdzono listę 
nowych nakładek asfaltowych na powiatowych drogach.

Projekt obejmie oso-
by z Ukrainy, znajdujące się 
na terenie województwa mazo-
wieckiego i pozwoli im zakty-
wizować się społecznie i zawo-
dowo. Prowadzony jest przez 
Mazowieckie Centrum Po-
lityki Społecznej (MCPS), a 
jego partnerami w tych dzia-
łaniach będą miasta z tere-
nu województwa mazowiec-
kiego, w tym Kobyłka - zgod-
nie z podpisanym porozumie-
niem o współpracy.

Każdy partner, jako przed-
stawiciel, wskaże niezbędne 
usługi z proponowanego kata-
logu na podstawie analizy po-
trzeb oraz oceny efektywności, 
czym zajmie się osoba wyzna-
czona do spraw rekrutacji. 

Na terenie Kobyłki będzie 
to pracownik OPS Kobyłka, 
Izabela Drzazga, tel. 729-841-
590.

Dla kogo pomoc?
Pomoc będą mogły otrzy-

mać osoby z terenu Ukra-
iny, które obecnie przebywa-
ją na terenie województwa 
mazowieckiego, a przybyły 
tu w związku z atakiem Fede-
racji Rosyjskiej na Ukrainę.

Na co można liczyć?
Każdy odbiorca tego pro-

jektu będzie mógł skorzy-
stać z usług społecznych, do-
stosowanych do jego potrzeb. 
Możliwe będą różne formy 
wsparcia, np. psychologicz-
ne i terapeutyczne osób doro-
słych – zarówno indywidual-
ne, jak i grupowe, ale też porad-
nictwo prawne i obywatelskie. 
W ramach organizacji specja-
listycznego wsparcia możliwe 
będzie skorzystanie z doradz-
twa zawodowego, kursów za-
wodowych, a także grupowych 
kursów języka polskiego dla do-
rosłych. Dodatkowo w ofercie 
są warsztaty w zakresie uświa-
damiania zagrożeń (m.in. oszu-
stwa, handel ludźmi).

Można będzie również 
skorzystać z usług opiekuń-
czych i specjalistycznych dla 
dzieci oraz osób zależnych – 
usługi zostaną zlecone wyspe-
cjalizowanym punktom, a także 
usług animacji społeczno-kul-
turowej dla dzieci.

W całości podjętych dzia-
łań możliwe będzie korzysta-
nie z usług tłumacza, zapew-
nione będzie też tłumaczenie 
przysięgłe dokumentów.

Dodatkową formą wspar-
cia w całym procesie będzie 
możliwość skorzystania z usłu-
gi asystenta społeczności ukra-
ińskiej. Wśród proponowa-
nych usług są również wspólne 
warsztaty różnic kulturowych 
czy spotkań integrujących spo-
łeczność lokalną.

W ramach projektu po-
kryte będą także koszty trans-
portu do miejsc świadczenia 
wsparcia.

Rekrutacja
Rekrutacja na terenie Ko-

byłki rusza 4 marca 2023. 
W celu zgłoszenia chęci 

udziału w projekcie zachęca-
my do kontaktu telefoniczne-
go z wymienioną powyżej oso-
bą do spraw rekrutacji: Izabe-
la Drzazga, tel. 729-841-590.

Więcej informacji na stro-
nie Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej.
https://mcps.com.pl/mazow-
sze-dla-ukrainy-informacje-

-o-projekcie/

Mazowsze dla Ukrainy
Wystartował projekt Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej „Mazowsze dla Ukrainy” 
– jednym z partnerów będzie Kobyłka.

Spotkanie przedsiębiorców z Gminy 
Dąbrówka z przedstawicielami ŁSSE 
Z inicjatywy Radosława Korzeniewskiego, Wójta Gminy Dąbrówka, 2 marca 2023 r. w sali widowi-
skowej Gminnego Centrum Kultury odbyło się spotkanie konsultacyjne dla przedsiębiorców. 

W wydarzeniu uczestniczyło wielu przedsiębiorców, re-
prezentujących ponad 20 firm działających na terenie gminy.

Wzięli w nim udział lokalni biznesmeni planujący nowe 
inwestycje lub rozwój własnych firm, a także przedstawi-
ciele Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej oraz samo-
rządowcy z powiatu wołomińskiego. 

Informacje Gminy Dąbrówka

W trakcie spotkania zaprezentowano 
formy wsparcia dla biznesu oraz dla tych, 
którzy dopiero planują uruchomienie no-
wych inwestycji. Część przedsiębiorców 
może uzyskać od ŁSSE pomoc publiczną, 
np. w postaci zwolnienia z podatku do-
chodowego z tytułu nowej inwestycji lub 
utworzenia nowych miejsc pracy.

– Wspieranie przedsiębiorczości i two-
rzenie korzystnych warunków dla biznesu 
są jednym z głównych naszych prioryte-
tów. Od zawsze twierdzę, że silna gospo-
darczo gmina to dobre życie dla wszyst-
kich, mieszkańców i dla biznesu – podkre-
ślił wójt Radosław Korzeniewski.

W spotkaniu z przedsiębiorca-
mi udział wzięli również: Piotr Uściń-
ski - Wiceminister Rozwoju i Techno-
logii, Adam Lubiak Starosta Wołomiń-
ski, Agnieszka Gryglas – Zastępca Wój-
ta Gminy Dąbrówka oraz lokalni samo-
rządowcy.

Serdecznie dziękujemy za spotkanie 
oraz owocne rozmowy.

Wystąpienie wójta Radosława Korzeniewskiego

W spotkaniu uczestniczył m.in. wiceminister Piotr Uściński i starosta wołomiński Adam Lubiak
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ZAMAWIANIE RECEPT – e-Zamówienie- ETAP PIERWSZY–
DOTYCZY TYLKO PACJENTÓW PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ
SPZOZ-MOZ W ZIELONCE
od dnia 21.02.2023r. placówka uruchomiła możliwość „zamawiania recept”przez e-zamówienie 
(przez internet).
Ze względów organizacyjnych E-zamówienia będą skierowane do aplikacji placówki na dane jed-
nego lekarza (P. Ziarko). Następnie e-zamówienia będą przenoszone do danych poszczególnych 
lekarzy udzielających świadczeń w placówce. Rozwiązanie to pozwoli monitorować i kontrolować 
cały proces.  
Zamawiać recepty można przez aplikację:
1) IKP - Internetowe Konto Pacjenta;
2) LekarzeBezKolejki.pl – Platforma OSOZ.
WAŻNE INFORMACJE
Tworzone zamówienie musi dotyczyć danych osobowych pacjenta – nie ma możliwości zamawiania 
recept dla członka rodziny lub dla kogoś innego. Utworzenie zamówienia z komentarzem dla ........... 
nie będzie realizowane – jest to związane z kwalifikowaniem uprawnień pacjenta oraz tworzeniem 
elektronicznej dokumentacji medycznej pacjenta.
Realizacja e-zamówienia może różnić się ponieważ podlega weryfikacji przez lekarza co do zasad-
ności i ilości wskazanych w e-zamówieniu. Weryfikacja ilości dokonywana będzie w stosunku do 
danych Platformy P1, która udostępnia wszystkie wystawione recepty dla danego pacjenta.
Zasadność e-zamówienia to analiza dokumentacji medycznej pacjenta. Analiza dotyczyć będzie do-
kumentacji medycznej w formie papierowej i elektronicznej.

O ZAKRESIE REALIZACJI E-ZAMÓWIENIA DECYDUJE LEKARZ

Powiadomienie o wystawionych receptach :
1) SMS na numer telefonu komórkowego – numer znajdujący się w bazie danych placówki.
UWAGA: należy sprawdzić czy numer podanych do bazy danych w  placówce jest aktualny.                
Pamiętać o podaniu aktualnego numeru w przypadku jego zmiany. 
2) Adres e-mail zawarty w danych IKP ( Internetowego Konta Pacjenta).
Realizacja e-zamówienia w okresie do 7 dni od daty potwierdzenia przyjęcia zamówienia.               

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Miejski Ośrodek Zdrowia w Zielonce 
Mickiewicza 18 ;  05-220 ZIELONKA 
moz_zielonka@wp.pl
22  763-57-90 - SEKRETARIAT  
FAX   22 763 57 91

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przy-
gotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 162) oraz art. 
49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2000, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wszczęciu na wniosek Burmistrza Wołomina, reprezentowanego przez pełnomocnika P. Lecha 
Zielińskiego, z dnia 14.11.2022 r., złożony w dniu 15.11.2022 r., uzupełniony w dniu 01.02.2023 r. 
postępowania administracyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.55.2022 o  wydanie decyzji 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na: „Budowie drogi gminnej – 
ul. Parkowej w Wołominie na odcinku od ul. Lwowskiej do ul. Krakowskiej”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Wołomin 

w całości:
−	 ew. nr: 2/10 w obrębie 0012, jednostka ew. 143412_4 – Wołomin - miasto,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Wołomin niepodlegające 
przejęciu:
−	 ew. nr: 2/9, 2/11, 21/7, 30/7 143412_4 – Wołomin – miasto.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można 
zapoznać się w  Starostwie Powiatowym w Wołominie, ul. Prądzyńskiego 3, Wydział 
Budownictwa, (kontakt telefoniczny – 22 346 11 07) gdzie można również zgłosić ewentualne 
uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjne-
go (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, ze zm.) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od 
dnia publicznego ogłoszenia.

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygo-
towania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 162)  

Starosta Wołomiński
zawiadamia

o wydaniu w dniu 1 marca 2023 roku dla Zarządu Powiatu Wołomińskiego, repre-
zentowanego przez pełnomocnika Pana Pawła Sietejko, decyzji Nr  5pz/2023 znak: 
WAB.6740.14.49.2022, opatrzonej rygorem natychmiastowej wykonalności, o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej, pod nazwą: Przebudowa drogi powiatowej nr 4358W 
ul. Fieldorfa w Wołominie, gm. Wołomin”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Powiatu Wo-

łomińskiego w całości:
−	ew. nr: 205/1, 205/4, 205/5, 205/6, 205/8 w obrębie 27, jednostka ew. 143412_4 – 

Wołomin – miasto.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, niewcho-
dzące w skład projektowanego pasa drogowego:
−	ew. nr: 227/3 w obrębie 27, jednostka ew. 143412_4 – Wołomin – miasto.   

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem 
organu wydającego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskie-
go 3, w terminie 14 dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49 usta-
wy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2000, ze zm.).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie 
ul. Prądzyńskiego 3, Wydział Budownictwa, (tel. 22 346 11 07). 

Miejski Ośrodek Kultury w Ząbkach 
zaprasza na spektakl teatralny w sobotę 11 marca o godz. 17.00

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Miejski Ośrodek Zdrowia w Zielonce
05-220 ZIELONKA, ul. Mickiewicza 18

ZMIANA ORGANIZACJI 

Zanim wejdziesz do gabinetu  lekarza lub pracowni USG musisz po-
twierdzić swoją obecność.
W tym celu pobierz bilet z info kiosku – jest on zlokalizowany przy głównej tablicy informa-
cyjnej.
W celu uzyskania biletu wprowadź numer PESEL Pacjenta.
Info kiosk „wyda” bilet z numerem gabinetu i numerem wywołania wejścia do gabinetu.

O kolejności wejścia do gabinetu decyduje lekarz

Na monitorze nad drzwiami gabinetu będzie wyświetlał się numer dla Pacjenta, który ma 
wejść do gabinetu. Numer ten będzie wyświetlał się do końca wizyty Pacjenta.

Uwaga: Nie dotyczy: zabiegów rehabilitacji i wizyty  fizjoterapeuty
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WYDAWCA: AB PERFEKT
Biuro ogłoszeń:

VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania 
tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy. 
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy. 
Poglądy prezentowane przez autorów arty-
kułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska 
redakcji.

PRACA

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

MOTORYZACJA

GEODETA PEŁEN ZAKRES 
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ 
NA STANOWISKO 
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

STUDNIE 
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

HAKI – TŁUMIKI
Sprzedaż – montaż. 

Zielonka ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

• Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

• PRZEPROWADZKI - UTYLIZACJA 
tel. 669 834 024

Usługi budowlane: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 731-934-733

USŁUGI

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

HURTOWNIA POKRYĆ DACHOWYCH
HURTOWNIA OCIEPLEŃ i MIESZANIA TYNKÓW
MARKET BUDOWLANY 

05-240 Tłuszcz
ul. Warszawska 86

tel. 029 757 33 10 

• Zatrudnię kierowcę i  piekarza 
w piekarni Żytnia. Tel. (29) 7578009 

• Zatrudnię brukarzy i  pomocni-
ków. Tel. 512 289 277

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

REALIZUJEMY
INDYWIDUALNE

 ZAMÓWIENIA

ŁÓŻKA   MATERACE   SZAFY   KOMODY
BIURKA   WITRYNY   STOŁY   KRZESŁA

MŁODZIEŻOWE   ZESTAWY   I INNE

tel. 22 815 35 98
tel. 501 040 501
meble@meblesosnowe.eu

Warszawa, ul. Płowiecka 25

WWW.MEBLESOSNOWE.EU

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417



Przedsiębiorstwo Komunalne w Wołominie 
posiada na wynajem krótkoterminowy oraz długoterminowy 

lokale pod działalność handlowo – usługową, w najlepszym punkcie 
handlowym w Wołominie, na terenie Centrum Kupieckiego.

• Na terenie znajduje się 70 pawilonów o różnym charakterze działalności.
• Lokale posiadają przeszkloną witrynę, wspaniale nadającą się do 

wyeksponowania swojej działalności.
• Lokale mogą służyć jako powierzchnie magazynowe od 18 m2 wzwyż.
• Pawilony te położone są w doskonałej lokalizacji w Wołominie w okolicy 

osiedli mieszkaniowych, szkół, stacji PKP oraz trasy S8, dostępne są przez 
7 dni w tygodniu. 

• Na terenie centrum dysponujemy toaletami dla klientów, parkingiem 
na 60 aut osobowych i dostawczych. 

• Bezkolizyjne miejsce na wyładunek towaru. 
• Lokale posiadają media.
• Cena uzależniona od metrażu i charakteru działalności. 

Więcej informacji pod nr tel. 22 776 35 07 

WYNAJEM LOKALI POD DZIAŁALNOŚĆ 
HANDLOWO–USŁUGOWĄ

PRZYJDŹ DO NASZEGO GABINETU LUB 
ZNAJDŹ GABINET W SWOJEJ OKOLICY 

Wystarczą 2 PROSTE kroki:

Na badania zapraszamy pacjentów, którzy nie odwiedzili okulisty przez ostatni rok i nie są chorzy na jaskrę.

WEJDŹ NA STRONĘ: 
www.tydzienjaskry.pl

Wyszukaj swój gabinet  
i UMÓW WIZYTĘ

PARTNERZY AKCJI

12-18 MARCA 2023

Szpital Matki Bożej Nie-
ustającej Pomocy w Wołominie 
dołączył do akcji „Polscy okuli-
ści kontra jaskra”, organizowa-
nej przez PTO (Polskie Towa-
rzystwo Okulistyczne).

W ramach tej akcji pa-
cjenci, którzy zapiszą się na ta-
kie bezpłatne badanie, a przez 
ostatni rok nie mieli jeszcze 
wykonanych badań w kierun-
ku jaskry, będą mogli je zrobić 
bez skierowania. 

Okuliści kontra jaskra
Bezpłatne badania w Szpitalu Powiatowym w Wołominie 

badania techniczne: 
• motocykli, samochodów  osobowych, dostawczych, ciężarowych
• pojazdów zasilanych gazem
• autobusów, przyczep

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW
WWL- 022Ł. WieczorekMA JDAN                      

ul. Watykańska 1         
tel. 607 529 405
zapraszamy pon- pt. 7-19, sob 8-15     

Badania te będą przeprowadzone w  Szpitalu Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy w  Wołominie w  Poradni okulistycznej - 
budynek Przychodni Specjalistycznej przy ul. Gdyńskiej 1/3.
Termin badań to:
13 marca (poniedziałek) w godz. 11.30-13.30
14 marca (wtorek) w godz. 11.30-13.30
17 marca (piątek) w godz. 9.00-11.00
Zapisy pod nr tel. 22 76 33 200.
Ponieważ liczba miejsc jest ograniczona, konieczne jest zapisa-
nie się na badanie. 
Zapisy rozpoczęły się w środę 8 marca.
Więcej informacji na plakacie obok.


